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Mottagare 
Barn- och utbildningsnämnden 

Ekonomisk rapport för maj och juli månad 2024 

Förlag till beslut 
Ekonomisk rapport för juli 2024 godkänns 

Sammanfattning 
Regionstyrelsen beslutade 5 mars 2024 att utifrån sin uppsiktsplikt ge 
regiondirektören i uppdrag att på varje regionstyrelsesammanträde i särskild 
ordning återkomma med ekonomisk rapport. Barn- och utbildningsnämnden 
ska enligt ordning inlämna en ekonomisk rapport senast den 27 augusti för juli 
månads ekonomiska utfall. 

Enligt den senaste månadsuppföljningen som nämnden fastställde för april 
månad är prognosen för året negativ på 23,5 miljoner kronor. På grund av det 
tidigare dåliga ekonomiska resultatet år 2023 har nämndens verksamheter år 
2024 blivit belagda med vakansprövning (all tillsättning av tjänster prövas först 
av HR-avdelningen på förvaltningen), utöver detta har även avdelningen 
grundskola fått ett krav om ett förbättrat resultat för 2024. Enligt grundskolans 
inkomna åtgärdsplaner om ett förbättrat resultat, vilket ställs i relation till den 
prognos som inlämnats för april månad, kan det ses att en del skolområden 
och resultatenheter inte kommer i mål enligt de inlämnade åtgärderna för att 
förbättra sitt resultat. Vissa av grundskolans enheter har ännu uppdraget att 
tillsammans arbeta hem 3,3 miljoner kronor för att uppnå resultatkravet. 
Förskolan försämrade sin prognos från delårsrapport 1 till månadsrapporten 
för april, arbete pågår för att effektivisera organisationen utifrån en situation 
med färre antal inskrivna barn.  

Det som blir avgörande för årets ekonomiska resultat är hur förskolan samt 
grundskolan kommer att lägga sin organisation för hösten med bäring även för 
budgetåret 2025, detta i en situation med färre antal barn och elever i år och 
framöver. 

Förvaltningen har analyserat ekonomin för maj och juli månad med 
månadsrapporten för april i beaktande och det uppdrag som grundskolan har 
om ett resultatkrav samt de ansträngningar som avdelningen förskola gör med 
att effektivisera sin organisation. I ett bästa läge kan nämnden med sina 
verksamheter hamna på ett något förbättrat negativt ekonomiskt årsresultat 
vilket skulle kunna bli 15 till 17 miljoner kronor. 

En mer djupare analys av det ekonomiska läget kommer i delårsrapport 2.  
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Beslutsunderlag 
Bilaga tabeller juli 2024 BUN 
 

 
Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen 
 
 

Torsten Flemming 
Utbildningsdirektör 
 

 
  

  
  
 

Skickas till 
Rapporten skickas via e-post senast 27 augusti till registrator-rs@gotland.se. 
Använd ärendenummer RS 2024/877 
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